3.股份总数 1,867,684,000.00 100.00%  1,867,684,000.00 100.00%

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司 2011 年半年度报告

 96

6 合并财务报表项目附注(续)

6.27 资本公积

 项目 2010 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2011 年 6 月 30 日

 股本溢价 1,188,121,339.29 - - 1,188,121,339.29
 其他资本公积 313,819,711.74 13,531,889.29 30,072,761.71 297,278,839.32
 其中： -
 可供出售金融资产公允

价值变动 363,109,879.09 13,531,889.29  376,641,768.38

其他
-49,290,167.35

30,072,761.71 -79,362,929.06

  1,501,941,051.03 13,531,889.29 30,072,761.71 1,485,400,178.61

其他资本公积-其他项本期增加的原因为可供出售金融资产公允价值变动增加资本公积，减少的

原因主要为可供出售金融资产对递延所得税的影响及同一控制合并投资成本调整所致。

6.28 盈余公积

 项  目  2010年 12月 31日 本期增加 本期减少  2011年 6月 30日

 法定公积金  1,189,966,814.49 - -  1,189,966,814.49
 任意盈余公积  1,162,928,212.54 - -  1,162,928,212.54

   2,352,895,027.03 - -  2,352,895,027.03

6.29 未分配利润

 项目 金额  提取或分配比例

 调整前  年初未分配利润 4,559,609,294.25

 调整  年初未分配利润(调增+，调减-) -

 调整后  年初未分配利润 4,559,609,294.25

 加：本期净利润 891,915,275.01

 减：提取法定盈余公积 -

   提取任意盈余公积 -

   应付普通股股利 280,152,600.00

   提取职工奖福基金 25,187,773.47

 期末未分配利润 5,146,184,195.77

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司 2011 年半年度报告

 97

6 合并财务报表项目附注(续)

6.30 营业收入及营业成本

  2011 年 1-6 月

 项目

主营业务 其他业务  合计

 营业收入  2,584,169,966.20   75,460,149.29  2,659,630,115.49

 营业成本  1,087,069,708.48 12,951,329.82  1,100,021,038.30

  2010 年 1-6 月

 项目

主营业务 其他业务  合计

 营业收入  2,025,992,977.35 1,823,473.50  2,027,816,450.85

 营业成本  515,393,413.16 290,619.96  515,684,033.12

 6.30.1 按产品或业务类别列示主营业务收入、主营业务成本

   主营业务收入 主营业务成本

 项目  2011 年 1-6 月 2010 年 1-6 月 2011 年 1-6 月  2010 年 1-6 月

土地批租

1,668,440,098.00

1,500,000,000.00 679,716,573.29

217,989,686.46

房产销售

262,233,275.00

1,884,280.00 85,281,816.97

928,838.17

房地产租赁

455,595,869.70

323,247,892.55 154,143,939.16

144,717,902.59

酒店业

57,392,057.77

68,641,844.11 45,068,181.54

34,615,001.43

物业管理费

140,508,665.73

132,218,960.69 122,859,197.52

117,141,984.51
   2,584,169,966.20 2,025,992,977.35 1,087,069,708.48  515,393,413.16